Kirche auf Ansuchen der Gebrüder Konrad und Heinrich Haseler 

40 Tage Ablass. 

Vniuersis'1 sancte matris ecclesie fil i is ad Quos presentes littere 
peruenerint Nos miseratione diuina G u i l i e l m u s b A n t i b a r e n -
s i s 1 Archiepiscopus 0/ G r e g o r i u s f f e l t r e n u s et B e l u e -
n u s d 2 episcopus. G u i l i e l m u s b Ciuitatis C a s t e l l a n e : i epi
scopus G u i l i e l m u s b S a g u o n e n s i s 4 Episcopus J o r d a n us 
A c e r n e n s i s 5 Episcopus V e n u - / t u s C a t a t e n u s 6 Epi
scopus . N i c h o l a u s A r g o l i c e n u s 7 episcopus et R o b e r -
t u s C l o n f e r t e n u s 8 episcopus . salutem in domino sempitev-
nam. Serena a virgo mater plena de-/ liciis dulcis dei genitrix sal-
vatoris humanarum laudum preconiis. meruit digne uenerari que solem 
iusticie dominum nostrum iesum Christum mundo edidit salva-/ torem 
de cuius vberum dulcedine egris medicina languentibus solamen reis 
culpe remissio cunctis ipsius implorantibus patrocinium misericodie 
riuulus 0 noscitur / emanare Cupientes" igitur vt ecclesia beatissime 
el gloriosissime virginis Marie de B e n d o r 9 C u r i e n s i s diocesis.1 

et altare constructum in eadem ecclesia in honore vndecim Mi l l ium 
virgi - / num, congruis honoribus frequententur et a christi fidelibus 
iugiter venerentur. Omnibus vere penitentibus et confessis qui ad dictam 
ecclesiam sive ad dictum altare in festo beate Marie / virginis antedicte 
et vndecim Mi l l ium virginum.et in alijs festiuitatibus infrascriptis. vide-
licet Nativitatis domini nostri iesu christi circumcisionis Epiphanie. Pa-
rasceues. Pasche. Ascensionis / Pentecostes Corporis christi. Jnuenconisß 
et exaltaconis8 sancte Crucis. Natiuitatis et decollaconis» beati Johannis 
Baptiste. et beatorum Petri et Pauli apostulorum et omnium aliorum 
sanctorum apostulorum et / euangelistarum. sancti michaelis archan-
geli. sancti Stephani Prothomartiris1' sancti Laurencij sancti Martini, 
sancti Nicholaj et beatarum Marie Magdalena, katerine' Margarete 
Agathe. Barbare et anne/matris Marie, et in dedicacones predicte 
ecclesie et per octabask dictarum festiuitatum octabask habentium sin-
gulisque diebus sabatj dum missa beate Marie virginis celebratur 
ibidem et per / aduentum domini et per Quadragesimam causa deuo-
conis? oraconis= aut peregrinaconis8 accesserint. seu qui missis matu-
tinis vesperis aut alijs quibuscumque diuinis officijs vigilijs aut sepul-
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turis / mortuorum . ibidem interfuerint. Siue qui corpus christi aut 
oleum sacrum dum infirmis portentur secuti fuerint. vel in serotina 
pulsaconet' secundum modum Curie romane flexis geni - / bus ter aue 
maria deuote dixerint. Necnom qui ad fabricam luminaria ornamenta 
aut queuis alia dictis ecclesie et altari necessaria manus porrexerint 
adiutrices. vel in extremis / laborantes quicumque suarum1 legauerint 
facultatum. Et qui pro salubri statu C o n r a d i et h e n r i c i dicto-
rum le h a s e l e r e 1 0 fratrum istius indulgenc'ie impetratorum dum 
vixerint et animabus eo- / rum cum ab luce migrauerint et animabus 
omnium fidelium defunctorum oraconem§ dominicam cum salutacones 
angelica pia mente dixerint. Quocienscumque quandocumque et vbi-
cumque premissa / uel aliquid premissorum deuote fecerint de omni-
potentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius 
auctoritate confisi. singuli nostrum Quadraginta dies indulgenciarum / 
de iniunctis eis penitenciis misericord (iter in domino relaxamus)'" dum-
modo diocesani voluntas ad id accesserit et consensus. Jn (cuius rei)'" 
testimonium presentes litteras (sig)illorum'" nostrorum / iussimus ap-
pensione muniri" Datum' 1 Auinione VI die mensis Aprilis anno domini 
Miüesimo Trecente -/simo vicesimoquinto Et - Pontificatus domini 
Johannis pape x x i i 1 1 anno Nono